Pardavėjas garantuoja, kad Prekės atitiks atviro konkurso „Cheminių  medžiagų pirkimas“ sąlygose (skelbta CVP IS 2023-05-08, pirkimo Nr. 668272) ir Pardavėjo pasiūlyme nurodytus techninius reikalavimus.

2. Sutarties kaina:

2.1. Kadangi sutarties sudarymo metu Pirkėjas negali nustatyti tikslaus Prekių poreikio, nustatoma ši orientacinė sutarties kaina su pridėtinės vertės mokesčiu 22402,66 Eur ( dvidešimt du tūkstančiai keturi šimtai du Eur, 66 ct).
2.2. Prekių kainos bei numatomas pirkti Prekių kiekis nurodytas sutarties priede Nr.1.
2.3. Šios sutarties priede Nr.1 nurodyti Prekių kiekiai yra tik preliminarūs poreikiai ir Pirkėjas neįsipareigoja nupirkti visų nurodytų Prekių kiekių.